

Ingrediënten en allergenen informatie

Sweet Baby		
Donut	Shell	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).
Vulling	Creme	Water, suiker, glucose en fructosestroop, verdikkingsmiddel: gemodificeerd wasachtig maïszetmeel (E-1442), zonnebloemolie met een hoog oliegehalte, emulgeerbaar: citrusesters van mono en diglyceriden (E-472c), zout, vanillegeur, stabilisator: gluconodelta-lacton (E-575), kleurstoffen: titaandioxide (E-171), luteïne (E-161b), verdikkingsmiddel: agar-agar (E-406), conserveermiddel: kaliumsorbaat (E-202), verdikkingsmiddel: bonengom (E-410),
Glazuur	Huidskleur	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose, maïszetmeel, kleurstof E172.
	Wangen	Kleurstoffen: E124 Ponceau 4R, E104 Chinoline, E122 Carmoisine, E110 Zonnegeel, E153 Koolstof
Topping	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155, E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd cacaopoeder, geleermiddel (E406)
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Gouden Sterren	Suiker, rijstmeel, raapzaadolie (gedeeltelijk gehard), kleurstof (E171, E172), glansmiddel (E904), verdikkingsmiddel (E413), aroma.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten

Ingrediënten en allergenen informatie

Baby Face Pink		
Donut	Shell	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).
Vulling	Creme	Water, suiker, glucose en fructosestroop, verdikkingsmiddel: gemodificeerd wasachtig maïszetmeel (E-1442), zonnebloemolie met een hoog oliegehalte, emulgeerbaar: citrusesters van mono en diglyceriden (E-472c), zout, vanillegeur, stabilisator: glucono-delta-lacton (E-575), kleurstoffen: titaandioxide (E-171), luteïne (E-161b), verdikkingsmiddel: agar-agar (E-406), conserveermiddel: kaliumsorbaat (E-202), verdikkingsmiddel: bonengom (E-410),
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155,E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd cacaopoeder, geleermiddel (E406)
Topping	Roze Muisjes	Suiker, anijszaad, TARWE zetmeel, glucosestroop, glansmiddel: E903, kleurstof: E120.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten

Ingrediënten en allergenen informatie

Baby Face Blue		
Donut	Shell	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).
Vulling	Creme	Water, suiker, glucose en fructosestroop, verdikkingsmiddel: gemodificeerd wasachtig maïszetmeel (E-1442), zonnebloemolie met een hoog oliegehalte, emulgeerbaar: citrusesters van mono en diglyceriden (E-472c), zout, vanillegeur, stabilisator: gluconodelta-lacton (E-575), kleurstoffen: titaandioxide (E-171), luteïne (E-161b), verdikkingsmiddel: agar-agar (E-406), conserveermiddel: kaliumsorbaat (E-202), verdikkingsmiddel: bonengom (E-410),
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155,E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd cacaopoeder, geleermiddel (E406)
Topping	Blauwe Muisjes	Suiker, anijszaad, TARWE zetmeel, glucosestroop, glansmiddel: E903, kleurstof: E132.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

It`s A Boy		
Donut	Ring	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300)
Glazuur	Licht Blauw	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose E133 Blauw FCF, E122 Carmoisine, E155 bruin HT
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda`s en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

It`s A Girl		
Donut	Ring	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300)
Glazuur	Rose	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose E122 Carmoisine
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Sweet Baby Blue		
Donut	Ring	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300)
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Topping	Blauwe Muisjes	Suiker, anijszaad, TARWE zetmeel, glucosestroop, glansmiddel: E903, kleurstof: E132.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Sweet Baby Pink		
Donut	Ring	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300)
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Topping	Roze Muisjes	Suiker, anijszaad, TARWE zetmeel, glucosestroop, glansmiddel: E903, kleurstof: E120.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Baby Star Gold		
Donut	Shell	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Topping	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155, E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd cacao poeder, geleermiddel (E406)
	Gouden Sterren	Suiker, rijstmeel, raapzaadolie (gedeeltelijk gehard), kleurstof (E171, E172), glansmiddel (E904), verdikkingsmiddel (E413), aroma.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Baby Star Boy		
Donut	Shell	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Licht Blauw	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose E133 Blauw FCF, E122 Carmoisine, E155 bruin HT
Topping	Gouden Sterren	Suiker, rijstmeel, raapzaadolie (gedeeltelijk gehard), kleurstof (E171, E172), glansmiddel (E904), verdikkingsmiddel (E413), aroma.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Baby Star Girl		
Donut	Shell	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Rose	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose E122 Carmoisine
Topping	Gouden Sterren	Suiker, rijstmeel, raapzaadolie (gedeeltelijk gehard), kleurstof (E171, E172), glansmiddel (E904), verdikkingsmiddel (E413), aroma.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Baby Boom Gold		
Donut	Ring	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300)
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Topping	Gouden Sterren	Suiker, rijstmeel, raapzaadolie (gedeeltelijk gehard), kleurstof (E171, E172), glansmiddel (E904), verdikkingsmiddel (E413), aroma.
	Marsepein Crunch Zilver	Suiker ; AMANDELEN 18.5% ; plantaardig vet (palm) ; stabilisator: sorbitol ; kleurstof: E171 ; verdikkingsmiddel: xanthaangom ; voedingszuur: citroenzuur
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Baby Boom Chocolate		
Donut	Ring	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300)
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Topping	Gouden Sterren	Suiker, rijstmeel, raapzaadolie (gedeeltelijk gehard), kleurstof (E171, E172), glansmiddel (E904), verdikkingsmiddel (E413), aroma.
	Chocolade Pailletten	Suiker, plantaardig vet (palm), cacao poeder vet gereduceerd, glucosestroop, emulgator lecithinen (SOJA).
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Baby Brother		
Donut	Ster	Tarwebloem (GLUTEN), water, mix (TARWE bloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI -wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Licht Blauw	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose E133 Blauw FCF, E122 Carmoisine, E155 bruin HT
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155, E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd cacao poeder, geleermiddel (E406)
	Rose	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose E122 Carmoisine
Topping	Blauwe Muisjes	Suiker, anijszaad, TARWE zetmeel, glucosestroop, glansmiddel: E903, kleurstof: E132.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Baby Sister		
Donut	Ster	Tarwebloem (GLUTEN), water, mix (TARWE bloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI -wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
	Rose	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose E122 Carmoisine
	Chocolade	Suiker, water, plantaardige olie (RSPO-SG Palm), maïzena, fructose, glucosestroop, Kleur (E155, E133, E150c), Zout, Smaakstof, Conserveermiddel (E202), Emulgator (E475), Vet Gereduceerd cacao poeder, geleermiddel (E406)
Topping	Roze Muisjes	Suiker, anijszaad, TARWE zetmeel, glucosestroop, glansmiddel: E903, kleurstof: E120.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettenheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten

Ingrediënten en allergenen informatie

Boy		
Donut	Shell	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).
Vulling	Blauwe Creme	Water, suiker, glucose en fructosestroop, verdikkingsmiddel: gemodificeerd wasachtig maïszetmeel (E-1442), zonnebloemolie met een hoog oliegehalte, emulgeerbaar: citrusesters van mono en diglyceriden (E-472c), zout, vanillegeur, stabilisator: gluconodelta-lacton (E-575), kleurstoffen: titaandioxide (E-171), luteïne (E-161b), verdikkingsmiddel: agar-agar (E-406), conserveermiddel: kaliumsorbaat (E-202), verdikkingsmiddel: bonengom (E-410). Kleurstoffen: E133 Blauw FCF, E122 Carmoisine
Glazuur	Licht Blauw	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose, kleurstoffen: E133 Blauw FCF, E122 Carmoisine, E155 bruin HT
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena , Fructose
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten

Ingrediënten en allergenen informatie

Girl		
Donut	Shell	TARWE bloem, water, plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), gist, dextrose, suiker, zout, rijsmiddelen (E450, E500), TARWE zetmeel, emulgatoren (E471, E481, E472e), plantaardig eiwit (erwt), fructose, SOJA meel, verdikkingsmiddelen (E412, E466, E415), kleurstof (E160a), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300).
Vulling	Rose Creme	Water, suiker, glucose en fructosestroop, verdikkingsmiddel: gemodificeerd wasachtig maïszetmeel (E-1442), zonnebloemolie met een hoog oliegehalte, emulgeerbaar: citrusesters van mono en diglyceriden (E-472c), zout, vanillegeur, stabilisator: glucono-delta-lacton (E-575), kleurstoffen: titaandioxide (E-171), luteïne (E-161b), verdikkingsmiddel: agar-agar (E-406), conserveermiddel: kaliumsorbaat (E-202), verdikkingsmiddel: bonengom (E-410), E122 Carmoisine
Glazuur	Rose	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose, E122 Carmoisine
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Voedingswaarden

Voedingswaarden Baby Donuts

Donut / Waarde per donut	Energie		Vet	Vet (verz)	Vet (onverz)	Vet (meerv. Onv.)	Koolhydraten	Waarvan suikers	Eiwit	Zout
	KJ	KCAL	G	G	G	G	G	G	G	G
SWEET BABY	1462	348	16	7	6	2	48	29	4	1
BABY FACE PINK	1526	363	16	7	6	2	52	32	4	1
BABY FACE BLUE	1526	363	16	7	6	2	52	32	4	1
IT'S A BOY	1197	285	15	7	6	0	33	17	3	1
IT'S A GIRL	1197	285	15	7	6	0	33	17	3	1
SWEET BABY BLUE	1280	305	15	7	6	0	38	21	3	1
SWEET BABY PINK	1280	305	15	7	6	0	38	21	3	1
BABY STAR GOLD	1355	323	16	7	6	0	42	25	3	1
BABY STAR BOY	1367	326	15	7	6	2	45	26	4	1
BABY STAR GIRL	1367	326	15	7	6	2	45	26	4	1
BABY BOOM GOLD	1378	328	16	7	6	0	42	24	4	1
BABY BOOM CHOCOLATE	1382	329	16	7	6	0	42	25	4	1
BABY BROTHER	1358	323	13	5	5	2	48	29	4	1
BABY SISTER	1358	323	13	5	5	2	48	29	4	1
BOY	1423	339	17	8	6	3	42	23	4	1
GIRL	1423	339	17	8	6	3	42	23	4	1